Eletrônico nº 00474/2014/Supel/RO, com fundamento no inciso XXII
do art. 4°, da Lei Federal nº 10.520/2002, que foi ADJUDICADO
pela pregoeira, fls. 976 a 984, em favor da empresa Inforshop Su-
primentos Ltda, inscrita no CNPJ nº 56.215.999/0012-01, vencedora
do certame, no valor total de R$ 173.487,56 (cento e setenta e três
mil quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos),
por ser a proposta mais vantajosa para a Administração Pública..

MARIONETE SANA ASSUNÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DESPACHO DA SECRETÁRIA
Em, 4 de novembro de 2014.

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ESTADO DA EDUCA-

[...]

dade Pregão Eletrônico nº 495/2014/Supel-RO, com fundamento na
Lei Federal nº 10.520/2002, e ADJUDICA seu objeto em favor da
empresa L.H.C. Comércio e Serviços Ltda -ME, inscrita no CNPJ sob
nº 01.060.256/0001-57, vencedora do certame licitatório, no valor
total de R$ 12.360,00 (doze mil, trezentos e sessenta reais), por ser
mais vantajoso para a Administração Pública.

MARIONETE SANA ASSUNÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
006/2014;
CONTRATANTE: O Estado de Roraima, através da Secretaria de

[...]

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROTOCOLO: 13.569.014-7
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Educação
CONTRATADA: Man Latin América Indústria e Comércio de Veí-
culos Ltda.
OBJETO: Contrato nº 023/2015 de Aquisição de Ônibus Escolar.
Com o valor total de R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil);
Conforme especificação do edital e seus anexos, referente ao Pregão
Eletrônico 63/2013.
- SRP-FNDE-MEC, com recursos da Fonte 116/Recurso Federal.
VALOR TOTAL: R$ 510.000,00.
AUTORIZADO POR: Carlos Alberto Richa
DATA: 23/04/2015

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

[...]

com dupla Polarização e Sistema de Processamento de Dados, Con-
trole e Supervisão, no âmbito do Projeto de Sustentabilidade Hídrica
de Pernambuco - PSHPE, e ADJUDICO os serviços à empresa ven-
cedora do certame: SELEX ES GMBH, pelo valor total de até
C=2.124.912,00 (dois milhões cento e vinte e quatro mil novecentos e
doze euros) e mais o total de até R$3.359.456,00 (três milhões tre-
zentos e cinquenta e nove mil quatrocentos e cinquenta e seis reais).
Prazo de Execução: 390 (trezentos e noventa) dias.

THIAGO ARRAES DE ALENCAR NORÕES